РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 мая 2025 г                                                                                                          № 26/93

                                                                  с.Ореховка

Об утверждении старост населенных пунктов муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.

На основании Устава муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и протоколов схода граждан в, в п. Шевченко от 05.02.2025, Совет депутатов муниципального образования Ореховское сельское поселение решил:
       Утвердить, старост населенных пунктов муниципального образования Ореховское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области согласно приложению.

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ореховское сельское поселение                                            Н.Г. Определённова

Приложение
 К решению Совета депутатов
Ореховское сельское поселение
Радищевского района
Ульяновской области
От 22.05.2025г № 26/93

Список
старост населенных пунктов муниципального образования
Ореховское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области

1. п. Шевченко – Хаврукова Галина Николаевна.